第３号様式

消防関係資機材亡失等届出書

   年   月   日

四日市市消防長 様

四日市市  消防署長 様

        住所

        団体名

          代表者氏名

         電話番号

以下のとおり消防関係資機材の亡失・破損を報告します。

行事等の名称

亡失・破損の時期 年  月  日     時

亡失・破損した

資機材名称

亡失・破損の内容

亡失・破損の状況

＊亡失・破損の内容や状況が分かる資料があれば添付してください。